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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46622002L

2. Data e Regjistrimit 22/04/2024
3. Emri i Subjektit ECONATYR SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Vau Dejes  MELGUSH Melgushë, Shkoder, Zona 
Kadastrale 2644 , pasuria 22/57, vol,9. fq 38. 4021
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë e pakicë Imp-Exp i paneleve diellore 

dhe aksesoreve e pjeseve funksionale te tyre.Projektim , 
ndertim dhe mirembajtjen e centraleve gjeneruese per 
prodhimin e energjiseelektrike nga burime te rinoveshme si 
dielli era dhe uji  ndertim dhe mirembajtjen e impianteve 
fotovoltaike dhe eolike per gjenerimin e energjis elektrike 
dhe ndertimin e mirembajtjen e impianteve te tjera per 
prodhimin e energjise nga burime alternative. Tregtim me 
shumice e pakice Im-Exp i pompave te nxemjes , 
kondicioner , mulli ere, bateri,inverter, automat,kabell, 
struktura si dhe aksesoret paisjet materialet dhe pjeset e 
nderrimit qe i pershtaten funksionit te tyre. Si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe i bashkohet me veprimtarite be 
mesiperme.
Kristjan Lazri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2024                Deri: 05/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PashkoKoja
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristjanLazri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ECONATYR SHPK
E-Mail: lkristjan138@gmail.com  
Telefon: 0696710842  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271777-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-284905-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  08.05.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         
MELGUSH;         Melgushë, Shkoder, Zona Kadastrale 2644 , pasuria 22/57, vol,9. fq 
38.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         Rrence-
Guri i Zi -Shkoder ,Zona Kadastrale 3168 Pasuria Nr. 107/30;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADD5208-58C1-491A-851F-B37B8AC14F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911D3DDF-096E-447F-8FDE-DC899CB14F75
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Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


